
Samostatně stojící vila na prodej v Elviria, Marbella 1 900 000 €
Reference: R3834694  Bedrooms: 10  Bathrooms: 11  Plot Size: 9 073m  Build Size: 518m  Terrace: 270m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Elviria

Zažijte čistý andaluský životní styl a investiční potenciál v této nádherné vile! 

Vítejte ve svém osobním ráji, kde se kouzlo andaluského stylu snoubí s centrální polohou. Tato úžasná vila vám nabízí
nejen dostatek obytného prostoru a velkorysý pozemek, ale také možnost ponořit se do nadčasové inves<ce s
obrovským potenciálem. Vstupte a nechte se okouzlit nesrovnatelnými výhodami této skvostné nemovitosti! 

Zavřete na chvíli oči a představte si, že procházíte impozantní hlavní budovou této vily. Nabízí vám působivý pocit
prostoru a harmonickou atmosféru. Vychutnejte si tradiční detaily a dokonalou kombinaci klasického andaluského
designu a moderního komfortu. Najdete zde nejen sedm prostorných ložnic a pět koupelen v přízemí, ale také
soukromou ložnici v prvním patře, která vám nabídne úchvatný výhled na okolní krásy Andalusie. 

Další výhody: 
To však není vše! V této nemovitos< najdete také samostatný bungalov, ideální pro vaše zaměstnance nebo hosty.
Bungalov s vlastním vchodem a rozdělený na dva apartmány vám nabízí flexibilitu a soukromí. První apartmán má dvě
pohodlné ložnice, prostorný obývací pokoj, plně vybavenou kuchyň a koupelnu. Druhý apartmán nabízí útulnou ložnici,
kuchyň a koupelnu. Vaši hosté nebo zaměstnanci se zde budou cítit jako doma a budou si moci zachovat soukromí. 

Fantastická poloha: 
Vila se nachází v centru města, odkud máte skvělý přístup ke všemu, co potřebujete. Ať už toužíte po rušném městském
životě, nebo chcete prozkoumat relaxační přírodu Andalusie, vše máte na dosah. Ponořte se do bohatého kulturního
dědictví regionu, navš<vte půvabné vesničky, prozkoumejte nádherné pláže nebo si zahrajte golf na některém z
vyhlášených golfových hřišť v okolí. Tato výsadní poloha vám umožní užívat si to nejlepší z obou světů. 

Investiční potenciál: 
Kromě nepopiratelného luxusu a úchvatné krásy této vily je to také inves<ční příležitost, kterou byste si neměli nechat
ujít. Nemovitost je nabízena za cenu čistého pozemku a má obrovský potenciál pro budoucí zvýšení hodnoty. Trh v této
oblasti neustále roste a koupě této vily vám nabízí příležitost investovat do nemovitosti, která slouží jako luxusní domov
i výnosná investice. Představte si, jak vaše bohatství roste, zatímco si užíváte výhod tohoto skutečného skvostu. 

Je&apos;čas splnit si své sny a zažít životní styl, který si zasloužíte. Tato vila v andaluském stylu jedinečným způsobem
ztělesňuje eleganci, luxus a inves<ční potenciál. S 518 m2 obytné plochy, 9073 m2 pozemku, hlavním domem a
samostatným bungalovem vám nabízí nesrovnatelný životní prostor a mnoho možnosM. Vstupte do své osobní oázy,
kde můžete každý den znovu objevovat krásy Andalusie. Neváhejte přijmout tuto výjimečnou nabídku a kontaktujte
nás ještě dnes, abyste si mohli splnit svůj sen!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Apartment pro hosty 
Penzion 
Pokoj 
Jacuzzi 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Krb 
Ústřední topení 

Pohledy 
Zahrada 

Nastavení 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Předměstský 

Stav 
Dobrý 
Požadovaná renovace 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Garáž 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Investice 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Elviria, Marbella
	1 900 000 €
	Costa del Sol, Elviria
	Features:


